



تاریخ	۱۱
بهمن	۱۳۹۶
چهارشنبه	

اولین کلینیک فوق تخصصی ریه در فسا افتتاح شد

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: کلینیک فوق تخصصی ریه در فسا با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان و با اشتغالزایی ۴ نفر به بهره‌برداری رسید. دکتر یوسف غلام‌پور در مصاحبه با ایرنا ادامه داد: این مرکز به‌عنوان نخستین مرکز تخصصی ریه وابسته به دانشگاه علوم پزشکی فسا است که به مردم شهرستان فسا و شرق فارس خدمات ارائه می‌کند. او اضافه کرد: با بهره‌گیری از پزشکان متخصص بیمارستان فوق تخصصی ولی‌عصر فسا خدمات تخصصی ریه را با قیمت دولتی به مراجعه‌کنندگان ارائه می‌دهد. غلام‌پور گفت: کاهش هزینه‌های بیماران و ارائه خدمات با تعرفه دولتی و حذف رفت‌وآمد بیماران به مرکز استان از جمله اهداف راه‌اندازی این مرکز است. معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی فسا عنوان کرد: مرحله دوم این کلینیک تخصصی در خردادماه سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.



صفحه	۳
شماره	۲۱۶۶
سال	
بیست و سوم	

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

انسجام و یکدلی در ورزش بزرگ‌ترین سرمایه است

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با اعضای هیئت کوهنوردی این استان گفت: انسجام و یکدلی در ورزش بزرگ‌ترین سرمایه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با اعضای هیئت کوهنوردی استان گفت: انسجام و یکدلی در ورزش بزرگ‌ترین سرمایه است. انسجام و یکدلی بزرگ‌ترین سرمایه ورزش استان است.

جلسه اعضای هیئت کوهنوردی استان با علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، حکمتی اصل معاون توسعه ورزش، زارعی مسئول ورزش قهرمانی برگزار شد. محمود قلی‌پور رئیس هیئت کوهنوردی استان در این نشست که در محل دفتر مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد ضمن تقدیر و تشکر از حمایت مدیرکل، از ساماندهی باشگاه‌های کوهنوردی استان در این مدت خبر داد. قلی‌پور بر اصل آموزش در این رشته تأکید و از کمبود اعتبارات در این ورزش استان ابراز گلایه و نگرانی کرد و خواستار حمایت مسئولین استانی و کشوری از ورزش شد.

رئیس هیئت کوهنوردی استان بر مجوز شدن باشگاه‌های کوهنوردی استان تأکید کرد و از برگزاری دوره‌های آموزشی بولدینگ، سرعت در شهرهای سی سخت و چگساران در دو بخش بانوان و آقایان خبر داد.

این مقام مسئول بر برگزاری مسابقات دوپنجه استقامت و استقامت کوهستان در اسفندماه در منطقه شان دل شهر باشت یکی از برنامه‌های این هیئت تا پایان سال ذکر کرد و افزود: این رقابت‌ها با شرکت ۴۰ نفر از دوندگان استان و در مسافت ۱۲ کیلومتر برگزار خواهد شد.

وی در ادامه بر برگزاری همایش کوهنوردی با خانواده در شهرهای استان و صعود استانی به قله حوض دال و بیژن را از دیگر برنامه‌های هیئت کوهنوردی استان برشمرد و خواستار حمایت بیشتر ورزش و جوانان از این هیئت شد.

سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان نیز از انتظارات اداره کل و جامعه ورزش از این رشته در استان خبر داد و خواستار اولویت‌بندی کارهای مدیریتی در ساماندهی به وضعیت این هیئت شد.

علوی افزود: آگه در کارهای ورزشی علم و تجربه در کنار هم نباشد با مشکل مواجه خواهیم شد، خواستار توجه به اصل آموزش، فرهنگ‌سازی و حفظ منشأ پهلوانی و احترام پیشکسوتان شد.

مدیرکل ورزش و جوانان کمبود و عدم اعتبار در حوزه ورزش را یادآور شد و خواستار برنامه‌ریزی، حمایت قهرمانان و توسعه ورزش قهرمانی و همگانی در رشته کوهنوردی شد. این مقام مسئول قانونمندی هیئت‌های ورزشی، حضور بخش خصوصی و علمی کردن ورزش را از دیگر مباحث مهم و قابل‌ذکر عنوان کرد و خواستار توجه و نظارت و برخورد با باشگاه‌های فاقد مجوز در رشته کوهنوردی شد. علوی بیان داشت: ورزش آبیست حوادث است و در این خصوص نباید اجازه فعالیت به باشگاه‌های مجوز در این رشته داده شود و سعی خواهیم داشت با انعقاد تفاهم‌نامه با نیروی انتظامی استان در جهت ساماندهی صعودهای کوهستانی تلاش کنیم. مدیر ارشد ورزش و جوانان استان انسجام و یکدلی را بزرگ‌ترین سرمایه ورزش دانست و خواستار اطلاع‌رسانی قبل از صعودها، تعامل هیئت با فدراسیون، سازماندهی هیئت‌های کوهنوردی استان شد و از حمایت مادی و معنوی اداره کل ورزش و جوانان از این رشته خبر داد و خواستار برگزاری مسابقات مطلوب صحرانوردی کوهستان شد.

در این نشست توسط مسئولین کمیته‌های مختلف هیئت استان مسائل و مشکلات مطرح شد که توسط رئیس هیئت استان و مدیرکل ورزش و جوانان توضیحات و راهنمایی‌های لازم ارائه شد.

استان هرمزگان

بهره‌برداری از ۱۲ طرح آبخیزداری هرمزگان در دهه فجر



معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۱۲ طرح آبخیزداری به ارزش ۶۳ میلیارد ریال هم‌زمان با ایام دهه فجر در این استان به بهره‌برداری می‌رسد.

ابوالقاسم حسین‌پور در گفت‌وگو با ایرنا افزود: هدف این طرح‌ها پیشگیری و مهار سیل، کنترل و بهره‌برداری از سیلاب‌ها، تغذیه و تعادل بخشی آبخوان‌های زیرزمینی، تعدیل اثر خشک‌سالی و حفاظت خاک و کنترل فرسایش و رسوب در سطح حوزه‌های آبخیز است.

وی بیان داشت: طرح‌های یادشده در شهرستان‌های بندرعباس، حاجی‌آباد، میناب، بندرلنگه، بستک، رودان، بشاگرد، بندر خمیر و قشم از محل اعتبارات ملی، استانی، مشارکت خیران و سایر ارگان‌ها ساخته شده است. معاون آبخیزداری هرمزگان اظهار کرد: با بهره‌برداری از طرح‌های آبخیزداری سالانه ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب به ظرفیت استحصال بارش‌های جوی و مهار سیلاب‌های فصلی در سطح استان افزوده می‌شود. استان هرمزگان با ۷ هزار و ۴۵۱ سازه آبخیزداری و بیش از ۱۱۰ هزار هکتار عملیات بیولوژیک و بیومکانیک، ظرفیت آبخیزی ۴۰۰ میلیون مترمکعب در سال را دارد.

از مساحت هفت میلیون و ۲۰۰ هزار هکتاری استان هرمزگان، ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار جزو عرصه‌های منابع طبیعی است که یک میلیون و ۸۰ هزار هکتار آن جنگل، چهار میلیون و ۹۳ هزار هکتار مرتع و یک میلیون و ۵۶۵ هزار هکتار آن را بیابان تشکیل می‌دهد.

زرقان شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس در زرقان فارس تشییع می‌شود



فرمانده انتظامی استان فارس از تشییع یک شهید نیروی انتظامی مربوط به دوران دفاع مقدس در زرقان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از معاونت اجتماعی نیروی انتظامی استان فارس سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: پیکر پاک و مطهر یک شهید نیروی انتظامی در دوران دفاع مقدس که تازه تفحص شده است، امروز ساعت ۹ صبح ۱۱ بهمن‌ماه از میدان بسیج تا گلزار شهدا در شهر زرقان شیراز تشییع می‌شود.

سردار گودرزی گفت: این شهید گرانقدر به نام مهدی کاظمی مربوط به نیروی انتظامی (ژاندارمری سابق) است که در سال ۱۳۶۷ در منطقه عملیاتی زیدیات به درجه رفیع شهادت نائل آمده است. وی افزود: از کلیه مسئولان و مردم شهیدپرور استان فارس برای شرکت در مراسم استقبال و تشییع پیکر پاک و مطهر این شهید گرانقدر دعوت می‌شود.

استان بوشهر

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر تأکید کرد:

ضرورت تغییر رویکرد در مشاغل سنتی و صنعتی در بوشهر

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر بر ضرورت تغییر رویکرد در مشاغل سنتی و صنعتی برای شکوفایی مزیت‌های این استان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، اسماعیل عبداللهی در جلسه انعقاد تفاهم‌نامه دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با سازمان فنی و حرفه‌ای استان بایان اینکه در بحث ایجاد اشتغال و کارآفرینی نیاز به توان‌افزایی در استان وجود دارد، اظهار کرد: «این مسئله باید به‌عنوان جدی‌ترین دغدغه مسئولان باشد؛ توان‌افزایی و تغییر رویکرد در مشاغل سنتی و صنعتی برای شناسایی و شکوفایی مزیت‌های استان ضروری است.»

عبداللهی با تأکید بر اینکه برای تغییر وضعیت نیازمند تدابیر علمی و عملی ویژه هستیم، یکی از مؤثرترین مباحث اشتغال‌زایی را کارآفرینی از ظرفیت‌های فناوری اطلاعات دانست و گفت: «از طریق ارائه آموزش‌های لازم می‌توان صدها شغل مستقیم و وابسته ایجاد کرد.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر یکی از ظرفیت‌های مهم استان که مغفول واقع‌شده را کشاورزی نام برد و تصریح کرد: «متأسفانه این ظرفیت مهم هم در بخش سنتی و هم در بخش صنعتی آن‌طور که بایدو شاید مورد توجه قرار نگرفته است.»

وی افزود: «با توان‌افزایی کشاورزان می‌توان از نظر کمی و کیفی در تولیدات زراعی تغییر ایجاد کرد و زمینه‌ها و ظرفیت‌های صادرات متنوعی را به خود اختصاص داد.» دبیر هیئت‌امنی استان بوشهر بایان اینکه ظرفیت‌های صنعتی و حرفه‌ای بیش از هر بخشی نیازمند علم و بکارگیری فناوری‌های نوین هست، خاطر نشان کرد: «همکاری این مجموعه‌ها با دانشگاه‌ها و نیروهای متخصص می‌تواند هم برای آنان و هم استان و در نهایت کشور مفید باشد.»

عبداللهی یکی از برنامه‌های موردنیاز دانشجویان را که نیروهای کاری آینده کشور هستند، آموزش‌های مهارتی دانست و بیان کرد: «با برگزاری کارگاه‌های آموزشی متناسب با نیاز افراد و کشور، می‌توان در توانمندسازی ظرفیت‌های انسانی و تخصصی تأثیرگذار بود.»

رئیس واحد بوشهر بایان اینکه باید دیدگاه‌ها نسبت به مسئله ایجاد شغل و کارآفرینی تغییر کند، گفت: «با فعال کردن تعاونی‌ها، کارگاه‌ها و بنگاه‌های خصوصی به‌صورت علمی، مشاغل و فرصت‌های کاری جدید ایجاد و اشتغال‌زایی از وابستگی به مجموعه‌های دولتی خارج می‌شود.»

باهداف گسترش همکاری‌های دوجانبه صورت می‌گیرد:

همکاری دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر با مرکز آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری

تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با مرکز آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری باهدف گسترش همکاری‌های دوجانبه منعقد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، در راستای تحقق سیاست‌های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و برای بهره‌مندی نظام‌مند از خرد جمعی و به‌منظور ارتقای کمی و کیفی اهداف، برنامه‌ها و مأموریت‌های دانشگاه آزاد اسلامی و مراکز پژوهشی، تفاهم‌نامه همکاری علمی، آموزشی، پژوهشی، کاربردی و صنعتی میان دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر و مرکز آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری این استان منعقد شد.

اسماعیل عبداللهی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر بایان اینکه دانشگاه آزاد با ظرفیت‌های باقوه خود می‌تواند نقش ویژه‌ای در اجرا

استان فارس

مروودشت

برپایی آئین‌های جشنواره سرود و نمایش ماهپیشونی در مروودشت



آئین اختتامیه دومین و افتتاحیه سومین جشنواره سرود و نمایش ماه‌پیشونی ویژه کانون غنچه‌های هلال مراکز پیش‌دبستانی و مهدهای کودک، به میزبانی شهرستان مروودشت برگزار شد و مهدکودک پچه‌های ایران از شهرستان کازرون مقام هفتم رشته نمایش را به خود اختصاص داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس مدیرعامل این جمعیت در آئین اختتامیه دومین جشنواره سرود و نمایش ماه‌پیشونی سازمان جوانان ویژه کانون غنچه‌های هلال، اظهار کرد: این طرح با در نظر گرفتن تأثیرگذاری سرود و نمایش در آموزش کودکان و آشنایی آن‌ها با مأموریت‌های جمعیت هلال‌احمر اجرا می‌شود.

فیض‌اله جعفری با اشاره به اینکه با برگزاری مسابقه سرود و نمایش، آموزه‌های نهضت بین‌المللی صلیب سرخ و هلال‌احمر بین اعضای کانون غنچه‌های هلال‌احمر نهادینه می‌شود و آنان با فعالیت‌های بشردوستانه و آمدادی جمعیت هلال‌احمر آشنا می‌شوند، ادامه داد: آشناسازی اعضای کانون غنچه‌های هلال با اصول هفتگانه جمعیت‌های هلال‌احمر و صلیب سرخ، انتشار اهداف بشردوستانه نهضت بین‌المللی صلیب سرخ و هلال‌احمر با زبان کودکان، توسعه کار گروهی و آشنایی کودکان با فعالیت‌های جمعیت هلال‌احمر از اهداف برگزاری این جشنواره است.

جعفری تأکید کرد: استفاده از دانش و تجربه جوانان و معاونین استان‌ها در زمینه‌های مختلف و برنامه‌های سازمان جوانان از ظرفیت وجودی جوانان هلال‌احمر است که می‌تواند برای مردم مؤثر باشد.

وی سازمان جوانان را به‌عنوان ویرترین جمعیت هلال‌احمر معرفی کرد و گفت: جوانان در جمعیت هلال‌احمر به‌عنوان سرمایه‌های اجتماعی هستند که اگر خوب ساماندهی شوند می‌توانند در پیشبرد اهداف عام‌المنفعه و بشردوستانه نقش به‌سزایی داشته باشند.

معاون امور جوانان هلال‌احمر فارس نیز در این جشنواره به‌عنوان میزبان در این برنامه ضمن تقدیر از مدیر و مسئولین شعبه مروودشت گفت: هدف‌گذاری فعالیت‌های ما منطبق با اهداف توسعه پایدار جهانی و توسعه صلح در جهان است.

گفتنی است در حاشیه جشنواره ماه‌پیشونی دو نهال صلح و دوستی به‌صورت نمادین و گرمای داشت کشته‌شدگان زلزله کرمانشاه با حضور مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس و برخی از معاونین امور جوانان هلال‌احمر از استان‌های فارس، قزوین، اصفهان، بوشهر و خراسان رضوی کاشته شد.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس در این مراسم گفت: این درخت نشانه‌ای از صلح و دوستی است و می‌تواند به تقویت روابط و دوستی بین اعضا و استان‌ها و جوانان کمک کند و از این نماد زیبا به‌عنوان رشد دهنده و پرورش صلح و دوستی در جهان یاد کرد.

لارستان

عملیات اصلاح و رفع نقاط حادثه ساز گردنه محمله



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، باقری‌فرد مدیرکل ضمن بازدید از محور خنج به علامروودشت در خصوص اصلاح این گردنه عنوان داشت: این محور به دلیل تردد خودروهای سنگین که به سمت منطقه انرژی بر پارس جنوبی در حرکت هستند از اهمیت زیادی برخوردار است که خوشبختانه از اوایل امسال عملیات اصلاح و رفع نقاط حادثه‌ساز گردنه محله مله شروع شده و خوشبختانه پیشرفت خوبی نیز داشته است.

وی افزود: این پروژه در دو قطعه به طول ۹ کیلومتر و عرض ۱۱ متر در حال اجرا است، در مجموع بیش از ۸۳۰ هزار متر مکعب خاکبرداری و ۴۶۷ هزار متر مکعب خاکریزی صورت می‌گیرد و بیش از ۲۲ دستگاه پل نیز ساخته می‌شود.

باقری‌فرد ادامه داد: یکی از اهداف اجرای این پروژه اصلاح شیب‌های تند و خطرناک و از بین بردن قوس‌های متعدد در این مسیر است که با اتمام این آن مسیر خنج علامروودشت به سمت لامرد و عسلویه تبدیل به مسیری هموار و ایمن جهت تردد مسافران خواهد شد.